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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81721001Q

2. Data e Regjistrimit 21/05/2008
3. Emri i Subjektit PREZA-TELEVIZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Fshati Ahmetaq 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Hapje televizioni lokal, shtrirje e rrjetit kabllor,prodhim 
transmetim dhe ritran. te programeve etj
Sokol Rami10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/06/2016 Deri: 
11. Ortakët MuharemBudlla

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PREZA-TELEVIZION
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140183-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651442-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 219 Prot, Nr. 41 Dosje,datë : 
13.04.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 3542 Prot, date: 13.04.2016, lëshuar nga zyra 
permbarimore “ Andi Kocaqi”,ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi aktivet e 
debitorit “ Preza-Televizion”shpk, me administrator z. Muharrem Budla, me NUIS 
K81721001Q, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-779453-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi dhe shpallja ne Likuidim te shoqerise.  2-  Emerimi i z. Sokol Rami si likuidator 
te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Muharem Budlla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sokol Rami")                      Nga data "28/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD6146-328D-4856-B12F-65E4FD0FCEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D2EFCF-4044-479F-A9ED-785D4D477EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783BA07A-92A8-4615-BA52-BC47986189FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9509ACEB-E2D8-41B0-8C63-11B54BAB248A


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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